2019年 12月

クラフトダブルレイヤーカップ販売終了のご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて 弊社にて販売をしておりますクラフトダブルレイヤーカップですが、環境製品の販売にさら

に力を入れていくため終売とさせていただくこととなりました。今後は、非木材紙バガスと内面に
PLA（生分解性プラスチック）を使用した PLA バガスダブルウォールカップの販売を予定しており
ます。こちらのカップは外巻き（アウター）を付着している糊や印刷された場合のインクも含め分解
テスト済みの商品です。コンポスト可能な素材となっております。

クラフトダブルレイヤーカップは 2020年 2月頃在庫が終了する予定ですが、今後の出荷状況によ

り多少前後する可能性もございます。詳しくは担当営業までご連絡をお願いいたします。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしまして大変恐縮ではございますが、ご了承をいただけますよう何卒

よろしくお願いいたします。
    敬具

     有限会社 カフェグッズ
取締役営業部長 小林智也

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21

Tel.042-794-9511 Fax.042-794-9523